
UCHWAŁA NR 166/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego
w latach 2020–2024 z zakresu pomocy społecznej na prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia – 

Środowiskowego Domu Samopomocy dla 30 osób z niepełnosprawnością intelektualną

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), oraz uchwały Nr 146/2019 Zarządu 
Powiatu w Kołobrzegu z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadania publicznego w latach 2020–2024 z zakresu pomocy społecznej na prowadzenie Powiatowego 
Ośrodka Wsparcia – Środowiskowego Domu Samopomocy dla 30 osób z niepełnosprawnością intelektualną, 
Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na zadanie, polegające na prowadzeniu 
Powiatowego Ośrodka Wsparcia – Środowiskowego Domu Samopomocy dla 30 osób z niepełnosprawnością 
intelektualną, dokonuje się wyboru oferty Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Kołobrzegu i udziela się dotacji, na finansowanie tego zadania w 2020 roku, w wysokości 
zgodnej ze środkami przekazywanymi przez Wojewodę Zachodniopomorskiego, tj. 710 814,00 zł.

2. W kolejnych latach planowana wysokość dotacji na ten cel będzie uzależniona od dotacji przyznanej 
z budżetu wojewody. Szczegółowe warunki i wysokość dofinansowania kosztów realizacji zleconego zadania 
zostaną określone w umowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kołobrzeskiemu i naczelnikowi Wydziału Organizacji i Spraw 
Społecznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Jacek Kuś

Andrzej Olichwiruk

Helena Rudzis-Gruchała

Mirosław Tessikowski

Id: A9A41373-D11B-4FDC-95C8-18FDBB4C3C42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z uchwałą Nr 146/2019 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w latach 2020–2024
z zakresu pomocy społecznej na prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia – Środowiskowego Domu
Samopomocy dla 30 osób z niepełnosprawnością intelektualną, przeprowadzono konkurs dotyczący
powierzenia organizacji pozarządowej prowadzenie ww. Ośrodka Wsparcia.

W związku z tym, że Komisja Konkursowa, powołana przez Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwałą
Nr 161/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r., przedstawiła propozycje dotyczące klasyfikacji złożonych ofert, zaszła
konieczność podjęcia uchwały o wyborze oferty na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej
na prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia – Środowiskowego Domu Samopomocy dla 30 osób
z niepełnosprawnością intelektualną.

Id: A9A41373-D11B-4FDC-95C8-18FDBB4C3C42. Podpisany Strona 1


		2019-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




